
NABÍDKA Z NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY FNUSA 9/2024 

• Vitamíny a přípravky na posílení imunity 

• Multivitamíny na celý rok 

• Výhodná balení přípravků a akční ceny 

• Široký sortiment léčebné kosmetiky 

 

 

PLATÍ OD 1. 9. DO 30. 9. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. 

Některé nabídky jsou časově omezeny. Dostupnost produktů se může v jednotlivých lékárnách 
lišit. 

Vždy si pečlivě pročtěte příbalový leták, návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Způsob použití léčivých přípravků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem. 

 

 
 Nemocniční lékárna www.fnusa.cz       facebook.com/fnusa.icrc/ 



Výdej biologické léčby  
(centrové léčby, na žádanky)               

v budově S2, 1. patro – oddělení zásob 
v pracovní dny pouze v čase 7-15:30 
nemocniční lékárna, tel. 543 182 169 

Branka z ulice 
Hybešova otevřena 

Lékárna u vjezdu z 
Mendlova náměstí  
před vrátnicí vpravo 
v pracovní dny :7 – 18 hodin 
O VÍKENDECH  A  STATNÍCH 
SVÁTCÍCH: 9 - 14:30 

Lékárna Hansenova budova 
vstup z chodby v budově A    vlevo od 

hlavního vchodu z ul. Pekařská 

v pracovní dny: 7 – 17 hodin 
Hlavní vchod 

    Lékárny pro veřejnost ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně 

Lékárna u vchodu Hybešova v 
provozu  
v pracovní dny: 7 – 17 hodin 

Výdejna zdravotnických  
potřeb  
V pracovní dny: 7 – 17 hodin 



Lékárny Fakultní nemocnice u sv. Anny 

• Lékárna budova S, vchod z Hybešovy ulice – široký sortiment bezlepkových potravin, 
tel. 543 182 164 

• Lékárna u vjezdu z Mendlova náměstí – široký sortiment kosmetiky 

      AVENE, BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, tel. 543 181 135 

• Lékárna Hansenova budova, vchod z Pekařské ulice -  široký sortiment kosmetiky 

       BIODERMA, VICHY, LA ROCHE, EUCERIN, RYOR tel. 543 182 173 

• Výdejna zdravotnických potřeb – tonometry, oxymetry, kompresivní punčochy, 
bezkontaktní teploměry, elektrické zubní kartáčky, zubní sprcha Waterpik ultra a další, 
tel.543 182 107  
 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz 



BIODERMA  

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

  BIODERMA   
CELÉ PORTFOLIO 

2+1 ZDARMA 

PŘI NÁKUPU 3 PRODUKTŮ NEJLEVNĚJŠÍ Z NICH 
ZDARMA.  

 

 

Akce platí do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  

 Kosmetický přípravek. 



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN SUN 
 

SLEVA  -200Kč 
Na produkty sluneční ochrany z řady Eucerin SUN. 

 

Akce platí do 30. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na zvýhodněná balení a zlevněné produkty. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  
  

 

 
Kosmetický přípravek. 



EUCERIN 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

EUCERIN 
 

SLEVA 25%  
Na všechny produkty značky EUCERIN mimo řadu ECERIN SUN. 

 

Akce platí do 30. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.  

Akce se nevztahuje na  produkty sluneční ochrany z řady 
Eucerin SUN. 

Slevu nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami.  
  

 

 

Kosmetický přípravek. 



 
THYMOMEL sirup 100ml  

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 69  ,-  
• Tradiční rostlinný léčivý přípravek obsahuje výtažky z tymiánu, mateřídoušky, 

jitrocele a medu a používá se k usnadnění vykašlávání při nachlazení. 

• Je vhodný jako podpůrná léčba při produktivním vlhkém kašli a nachlazení.  

• Bez porady s lékařem mohou přípravek užívat děti od 4 let, dospívající a dospělí. 

• Děti od 1 roku do 4 let mohou přípravek užívat pouze na doporučení lékaře. 

• Pokud se do 5 dnů u dospělých a dospívajících nebo do 3 dnů u dětí nebudete cítit 
lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit s lékařem. 

• Datum exspirace 31. 10. 2024 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek. Obsahuje Thymi extractum fluidum 41,6 mg, Serpylli extractum fluidum 41,6 mg, Plantaginis extractum fluidum 41,7 mg v 1 ml sirupu. 



 
HYLAK forte roztok 100ml  

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 233  ,-  
• Hylak forte je lék určený k léčbě průjmu, zácpy a nadýmání. Je vhodný i během 

léčby antibiotiky a po ní. 

• Přípravek obsahuje unikátní komplex metabolitů tělu prospěšných bakterií. Tyto 
metabolity – účinné látky přispívají k obnově střevní mikroflóry. 

• Bez porady s lékařem můžete přípravek Hylak forte užívat při nadýmání, průjmu 
nebo zácpě, poruchách trávení, při trávicích obtížích spojených s užíváním 
antibiotik nebo sulfonamidů a při trávicích obtížích spojených se změnou podnebí a 
stravy (např. při cestování). 

• Vhodný pro dospělé, děti i kojence. 

• Bez porady s lékařem můžete přípravek užívat nejdéle 7 dní. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek. 100 ml perorálního roztoku obsahuje bezzárodkový koncentrát: Escherichiae coli metabolita 24,95 g, Enterococci faecalis metabolita 12,5 g, 
Lactobacilli acidophili metabolita 12,5 g, Lactobacilli helvetici metabolita 49,9 g. 
 



 
IBALGIN 50mg/g krém 100g 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 185 ,-  
• Přípravek potlačuje bolest, snižuje otok a tlumí zánět u 

bolestivých poúrazových stavů, místních projevů zánětlivých 
a degenerativních onemocnění pohybového aparátu a 
bolestivého zánětu žil. 

• Používá se  k místní léčbě bolestivých poranění šlach, svalů a 
kloubů s otoky nebo bez otoků, např. podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění. 

• Ibalgin krém je určen dospělým a dospívajícím od 12 let. 

 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem Ibuprofenum 50 mg (5%) v 1 g krému. 
 



 
 

SINECOD 50mg 10 tablet s prodlouženým uvolňováním 
 
 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 199 ,-  
 

• Přípravek se používá k léčbě suchého, dráždivého kašle 
různého původu. 

• Bez porady s lékařem se přípravek užívá ke krátkodobé léčbě 
akutního kašle, např. při akutních infekcích horních a dolních 
cest dýchacích, průdušnice a průdušek. 

• Sinecod 50 mg tablety s prodlouženým uvolňováním mohou 
užívat dospělí a dospívající od 12 let. 

 

 

 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s obsahem Butamirati citras 50 mg v 1 tabletě s prodlouženým uvolňováním. 



 
THEALOZ DUO OČNÍ KAPKY  10ml 

 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena 297 ,-  
 

• Thealoz Duo zmírňuje příznaky způsobené vnějšími faktory jako je vítr, kouř, 
znečištěné ovzduší, prach, slunečné nebo mrazivé počasí, suché teplo, 
klimatizace, cestování letadlem nebo dlouhodobá práce s počítačem. 

• Hydratují, lubrikují a regenerují povrch oka při léčbě středně závažného a 
závažného syndromu suchého oka. 

• K použití do očí nebo na kontaktní čočky. 

• Bez konzervačních látek. 

• Doba použitelnosti 3 měsíce po otevření. 

• Oční kapky obsahují hyaluronát sodný 0,15 g a trehalózu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zdravotnický prostředek. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 



MERIDOL  Gum protection zubní pasta 75ml 

Nemocniční lékárna www.fnusa.cz        facebook.com/fnusa.icrc/ 

Cena  125,-  
 

• Zubní pasta MERIDOL odstraňuje plak, zklidňuje a 
pomáhá chránit dásně. 

• Brání tvorbě skvrn a pomáhala chránit proti následujícím 
problémům: 

• Krvácející dásně 

• Ustupující dásně 

• Zubní kazy 

 

 

 

 

Nabídka platí v prodejně zdravotnických pomůcek.  

Dentální hygiena. 
Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  použití. 


